УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

31 августа 2018 года                                                                                         № ОД-07/310818
О проведении совещания

для руководителей образовательных организаций
Руководствуясь Планом работы Управления образования администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2018 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести совещание для руководителей образовательных организаций 04 сентября 2018 года с 09 ч. 30 мин. в актовом зале администрации МР «Корткеросский».
2. Утвердить повестку дня совещания:
	Время
	Тема
	Докладчик

	09.30 – 09.35
	Открытие совещания.
	Начальник Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Ярцева Наталья Владимировна

	09.35 – 09.50
	Военно-патриотическое воспитание детей и молодежи через участие в акции «Вахта памяти»
	педагог-организатор ОБЖ МОУ «СОШ» с. Корткерос Панюков Д.А

	09.50 – 10.05
	Анализ состояния муниципальной системы образования и приоритетные задачи на предстоящий период
	начальник Управления образования администрации МР «Корткеросский» Ярцева Н.В

	10.05 – 10.15
	Муниципальная система оценки качества образования – состояние и перспективы
	заведующий информационно-методического кабинета Управления образования Шрамм А.С.

	10.15 – 10.30
	Приоритетный проект «Доступное дополнительное образование»
	заместитель начальника Управления образования Морозова Е.А.

	10.30 – 11.00
	Национальные виды спорта в реализации образовательной программы
	Тренер-преподаватель МБУ ДО «Корткеросская ДЮСШ» - Габов А.В.

	11.00 – 11.40
	О некоторых вопросах финансирования отрасли
	начальник отдела бухгалтерского учета, контроля и финансово-экономической работы Управления образования – Пашнина и.И.

	11.40 – 12.00
	Разное

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку на совещание.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
           Н.В. Ярцева